EDITAL N.º 029/2021

MOBILIDADES INTERCARREIRAS E INTERCATEGORIAS

SANDRA  ISABEL  SILVA  MELO  ALMEIDA,  VEREADORA  EM  REGIME  PERMANENTE  DE

ALBERGARIA-A-VELHA, TORNA PÚBLICO, nos termos do artigo 5.º, da Lei n.º 35/2014, de 20 de

junho, que, por seus despachos de 01 de e de 09 de fevereiro 2021, foram colocadas em

situação de mobilidade interna intercarreiras,  com efeitos a  01.02.2021 e pelo  prazo de 6

meses, as seguintes trabalhadoras da autarquia:

Joana  Catarina  Silva  Mendes  (Assistente  Operacional),  para  o  exercício  de  funções  de

Assistente Técnica,  passando a ser remunerada pela 1.ª posição,  nível remuneratório 5 da

tabela remuneratória única, nos termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTFP;

Maria Isabel Silva Coelho (Assistente Operacional), para o exercício de funções de Assistente

Técnica,  passando  a  ser  remunerada  pela  1.ª  posição,  nível  remuneratório  5  da  tabela

remuneratória única, nos termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTFP;

Paula Susana Nunes dos Santos (Assistente Operacional),  para o exercício de funções de

Assistente Técnica,  passando a ser remunerada pela 1.ª posição,  nível remuneratório 5 da

tabela remuneratória única, nos termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTFP;

Rita Fernanda Oliveira Cabral Ribeiro (Assistente Técnica), para o exercício de funções de

Técnica Superior,  passando a ser  remunerada pela 2.ª  posição,  nível  remuneratório 15 da

tabela remuneratória única, nos termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTFP;

Sandra Maria Rodrigues dos Santos (Assistente Operacional), para o exercício de funções de

Assistente Técnica,  passando a ser remunerada pela 1.ª posição,  nível remuneratório 5 da

tabela remuneratória única, , nos termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTFP;

Por  despachos  da  mesma  data,  foram  colocadas  em  situação  de  mobilidade  interna

intercategorias,  a  partir  do mesmo dia  e  igualmente pelo  prazo de 6 meses,  as seguintes

trabalhadoras da autarquia

Ana Paula Tavares Costa (Assistente Técnica), para o exercício de funções de Coordenadora Técnica,

passando a ser remunerada pela 1.ª posição, nível remuneratório 14 da tabela remuneratória única, nos

termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTFP;

Rute  Lino  Martins  Bernardino  (Assistente  Técnica),  para  o  exercício  de  funções  de

Coordenadora Técnica, passando a ser remunerada pela 1.ª posição, nível remuneratório 14

da tabela remuneratória única, nos termos dos n.ºs 2 e 3 do Artigo 153.º, da LTF

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares

públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 9 de fevereiro de 2021.

A Vereadora em Regime Permanente

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)

		App AIRC
	2021-02-09T10:08:18+0000
	Portugal
	SANDRA ISABEL SILVA MELO DE ALMEIDA